Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

депутатсен Пухăвĕ
      Й Ы Ш Ă Н У

     2020.11.30       С-4/5 №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2020  № С-4/5
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение

Мариинско-Посадского районного

Собрания депутатов от 27.02.2019

№ С-2/4 «О Положении о проведении конкурса

на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в администрации

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 27.02.2019 № С-2/4 «О Положении о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».

2.  Подпункт 4 пункта 4.1 раздела IV  Положении о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.»

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мариинско-Посадского района                                                                      В.В. Петров